— 1—

赣高企认办〔2022〕13号

关于江西省 2022 年第五批高新技术

企业更名的公告

各有关单位：

按照《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195

号）和《江西省高新技术企业名称变更和异地搬迁管理工作规

程》（赣高企认发〔2021〕11号）的规定，经企业申请、认定机

构审核、公示等程序，同意南昌众一实业有限公司等 6 家高新

技术企业名称变更，更名后高企证书编号和有效期不变。

特此公告。

— 2—

附件：江西省 2022年第五批高新技术企业更名名单

省高企认定管理工作办公室

2022年 11月 14日

（此件主动公开）

— 3—

附件

江西省 2022 年第五批高新技术企业更名名单

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 所在地

1 南昌众一实业有限

公司

江西众一信息产业股

份有限公司
GR202136000669 南昌市

2 新余市互邦互联网

络有限公司

江西互邦互联网络有

限公司
GR202036002545 新余市

3 江西润家工程有限

公司

江西润丰科技股份有

限公司
GR202036001162 南昌市

4 北京通用航空江西

直升机有限公司
江西直升机有限公司 GR202036000776 景德镇市

5 江西立信检测技术

有限公司

中电建（南昌）城市建

设有限公司
GR202036002628 南昌市

6 江西正邦作物保护

有限公司

江西正邦作物保护股

份有限公司
GR201936001633 九江市

— 4—

江西省高企认定管理工作办公室 2022年 11月 15日印发